
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНA 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
09 октября 2018 г. с.Бартат           № 47 

 
О внесении изменений в Постановление администрации Бартатского 

сельсовета от 16.07.2014 №40 «Об утверждении административного регламента    
исполнения муниципальной  функции по проведению проверок  юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального  
жилищного контроля на территории Бартатского сельсовета Большемуртинского 
района Красноярского края» (в редакции от 02.02.2015 г. №2; 18.11.2015 №107; 
21.03.2017 №19) 

 
Рассмотрев Протест прокуратуры на постановление администрации 

Бартатского сельсовета от 16.07.2014 №40 «Об утверждении административного 
регламента    исполнения муниципальной  функции по проведению проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении 
муниципального  жилищного контроля на территории Бартатского сельсовета 
Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции от 02.02.2015 г. №2; 
18.11.2015 №107; 21.03.2017 №19), в соответствии с Законом Красноярского края 
от 19.12.2017г. № 4-1268 «О порядке разработки и принятия административных 
регламентов осуществления муниципального контроля», руководствуясь статьями 
17, 29.1 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района 
Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в Постановление администрации Бартатского сельсовета от  

16.07.2014 №40 «Об утверждении административного регламента    исполнения 
муниципальной  функции по проведению проверок  юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей  при осуществлении муниципального  
жилищного контроля на территории Бартатского сельсовета Большемуртинского 
района Красноярского края» (в редакции от 02.02.2015 г. №2; 18.11.2015 №107; 
21.03.2017 №19 )следующие изменения: 

в Административном регламенте исполнения муниципальной функции 
по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного 
контроля на территории Бартатского сельсовета дополнить пункт 3.1.2 
подпунктом 10  следующего содержания: 

«10)  исчерпывающий перечень документов и (или) информации, 
запрашиваемых органом контроля с использованием межведомственного 
информационного взаимодействия от иных государственных органов, органов 
местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или 
органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых 
находятся документы и (или) информация, включенные в перечень, и 
исчерпывающий перечень документов и (или) информации, истребуемых 
органами контроля у юридического лица, индивидуального предпринимателя в 
соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, 
Красноярского края, муниципальными правовыми актами при осуществлении 
муниципального контроля (регионального контроля).» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 



3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке 

 
 
 

Глава сельсовета:                                                                                          А.Е.Шейко.        
 

 
 


